
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 031, DE 16 DE JUNHO DE 2012

Altera a Comissão de Sindicância contida na Portaria 004 de 22 de junho de 2012, e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Urbanos da cidade de Corumbá, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterado a composição da Comissão de Sindicância constante no Processo Administrativo n° 23835 de
09/09/2010, passando a constar a seguinte comissão.

-Maria de Fátima Carvalho – Procurador – matricula 3100;

-ALVARO BERNARDO DE LIMA – Fiscal de Postura - Matrícula 6149;

-VICENTE IZIDORO GAVILAN DE FERRA – Gestor de Atividades Organizacionais - Matrícula 7426;

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em contrário, em especial a
Portaria Nº 001, de 20 de abril de 2012.

Corumbá, MS, 22 de junho de 2012.

RICARDO CAMPOS AMETLLA

Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Urbanos

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b0252577

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T21:35:16-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




